

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	619,406,938	100.00 %	599,847,647	100.00 %	19,559,291	3.26%
100 지방세 수입	12,400,000	2.00 %	11,540,000	1.92 %	860,000	7.45%
110 지방세	12,400,000	2.00 %	11,540,000	1.92 %	860,000	7.45%
111 보통세	11,500,000	1.86 %	10,840,000	1.81 %	660,000	6.09%
113 지난년도수입	900,000	0.15 %	700,000	0.12 %	200,000	28.57%
200 세외수입	14,879,290	2.40 %	14,873,090	2.48 %	6,200	0.04%
210 경상적세외수입	5,252,550	0.85 %	4,915,350	0.82 %	337,200	6.86%
211 재산임대수입	500,000	0.08 %	260,000	0.04 %	240,000	92.31%
212 사용료수입	224,000	0.04 %	224,000	0.04 %	0	0.00%
213 수수료수입	190,225	0.03 %	190,225	0.03 %	0	0.00%
214 사업수입	1,818,875	0.29 %	1,818,875	0.30 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	325,900	0.05 %	228,700	0.04 %	97,200	42.50%
216 이자수입	2,193,550	0.35 %	2,193,550	0.37 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	9,626,740	1.55 %	9,957,740	1.66 %	△331,000	△3.32%
222 부담금	5,766,000	0.93 %	6,097,000	1.02 %	△331,000	△5.43%
223 과징금및과태료등	96,740	0.02 %	96,740	0.02 %	0	0.00%
224 기타수입	3,659,000	0.59 %	3,659,000	0.61 %	0	0.00%
225 지난연도수입	105,000	0.02 %	105,000	0.02 %	0	0.00%
300 지방교부세	293,218,771	47.34 %	292,518,771	48.77 %	700,000	0.24%
310 지방교부세	293,218,771	47.34 %	292,518,771	48.77 %	700,000	0.24%
311 지방교부세	293,218,771	47.34 %	292,518,771	48.77 %	700,000	0.24%
400 조정교부금등	6,822,690	1.10 %	5,522,870	0.92 %	1,299,820	23.54%
420 시·군조정교부금등	6,822,690	1.10 %	5,522,870	0.92 %	1,299,820	23.54%
421 시·군조정교부금등	6,822,690	1.10 %	5,522,870	0.92 %	1,299,820	23.54%
500 보조금	185,485,873	29.95 %	183,741,577	30.63 %	1,744,296	0.95%
510 국고보조금등	155,801,971	25.15 %	156,533,083	26.10 %	△731,112	△0.47%
511 국고보조금등	155,801,971	25.15 %	156,533,083	26.10 %	△731,112	△0.47%
520 시·도비보조금등	29,683,902	4.79 %	27,208,494	4.54 %	2,475,408	9.10%
521 시·도비보조금등	29,683,902	4.79 %	27,208,494	4.54 %	2,475,408	9.10%
700 보전수입등및내부거래	106,600,314	17.21 %	91,651,339	15.28 %	14,948,975	16.31%
710 보전수입등	105,517,724	17.04 %	90,568,749	15.10 %	14,948,975	16.51%
711 잉여금	96,451,171	15.57 %	82,434,942	13.74 %	14,016,229	17.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	기정액		비교증감	
			기정액	구성비	증감률	증감률
712 전년도이월금	9,066,553	1.46 %	8,133,807	1.36 %	932,746	11.47%
720 내부거래	1,082,590	0.17 %	1,082,590	0.18 %	0	0.00%
721 전입금	1,082,590	0.17 %	1,082,590	0.18 %	0	0.00%